121) 'ffyodeevog B: om. AD. — Nequaquam necessariam esse
hanc vocem inde perspicitur, quod ex praecedenti illo agY%diiavSqit(av
sine ulla omnino difficultate et hie, et infra dQx"f"ccvOQItrjg sub-
intellegitur (cf. Mansi Concil. VIII, 1054 A [a. 518]: 'JTbablog, LLeO-
RitBQog w1 dopviavOQhrig povijg tov [tovg ed.] dyiov KvQmxofj), —
unde illud de suo supplevisse recensionis B aucto-
rem in propatulo est. — Ceterum, si quis coniecerit eundem esse
hunc Abramium rnonasterii s. Cyriaci archimandritam atque Abramium
nostrum, Abramitarum rnonasterii eonditorem, equidem isti opinioni
haudquaquam accedam: tunc enim temporis (a. 477) iam Hieroso-
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vfou xal ’A&rjvdStopoi; 6 x(5v SxouStou xal Aflivog 6 xrfc (xovifc xwv
Atou 122) xal 'AvSplag & ,23) 8euxepipto$ xo00 I"PXO0U xa”” 124 ~arch
ptof Kopos 1% xal KaXavSCwv x ~  jiovfjs xav ’ARpaliion 2)
xal of Xoircol dbtoxpiatcZpiot xai ZijviBto? Sidbcovoc Ms-
Y~Xg; IxxX~aJa? xal ~epevSapps *). Qui viri anno 477 ab Acacio
archiepiscopo Constantinopolitano ad s. Danielem stylitam orandum
atque obsecrandum missi erant, *ut columna relicta ipse in urbem
veniret fidemque orthodoxam a Basilisco tyranno impugnatam cum
Acacio monachisque Constantinopolifanis defenderet.

Alterum testimonium vel maioris nobis quidem momenti est,
quippe quod vel ante medium saeculum V Abramitarum monasterium
conditum fuisse doceat, e minus tamen limpido illo hauritur fonte,
quem primus Pargoire indicavitl28) cuiusque iam supra (p. XVIII)
mentionem feci, — Vitam dico s. Matronae (Constantinopolitanae),
cuius Vitae recensionem antiquiorem nuper demum in lucem protraxit
indefessa ilia Hippolyti Delehaye diligentia m), cui recentioris quoque
seu Metaphrasteae optima editio debeturl3)).

Ilymis degens Abramius noster aut condebat alterum suum monaste-
rium (Byzantiorum appellatum), aut iam condito praeerat, cf. supra
p. XXV-XXXI.

122) Verba m| ~fofivog— Jlov (B) omissa sunt in AD, nimi-
rum per meram librarii (A) neglegentiam, favente sane homoeoteleuto.

123) 6 A (fin. vs.) D: or. B atque S (ut videtur).

124) Pro verbis 6 fiaycagiog — fepeqwdagiog, quae recensio B
servavit, allot rtveg, nec plura, praebet A nimirum contextum Grae-
cum genuinum h. 1 ad arbitrium, idque praeter suam consuetudinem,
in brevius cogens. Geterum notandum est recensionem D hoc quoque
loco cum A facere, ilia 6 fiaxagiog — geqtegsvddgtog omittentem; unde
in tertia quoque recension® (C) eadem verba omissa esse equidem
existimaverim.